
ZARZĄDZENIE NR 1396/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 05 czerwca 2025 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Urzędu Miasta Krakowa 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1465, 
1572,1907 i 1940), art. 7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 
2024 r. poz. 1135), art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288) oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 440), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Wprowadza się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu 
Miasta Krakowa, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 1338/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
29 kwietnia 2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Urzędu Miasta Krakowa. 

  § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


		2025-06-05T14:07:22+0000
	Aleksander Jan Miszalski




